
お客様各位 

 

この度は GOLD STAY 名古屋栄にご予約賜り誠に有難う御座います。 

全国旅行支援「いいじゃん、あいち旅キャンペーン」をご利用いただくにあたり 

下記ご記入いただき事前に FAX または E メールにてホテルまでご提出いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

チェックイン日：            チェックアウト日：             

ご予約番号：                                    

ご宿泊代表者様名（カタカナ）：                            

居住地（都道府県）：                                 

お電話番号：                                     

ご同行者様名（カタカナ）/ 居住地（都道府県） 

１                    /                             

２                          /                                                     

３                          /                            

４                          /                          

５                          /                            

ご宿泊料金：         円  / 1名1泊あたりのご宿泊金額：        円   

 

お名前はカタカナでご記入ください。 

１つの予約番号につき１回のご回答となります。２室以上ご予約のお客様は客室数分ご回

答ください。連泊のお客様で宿泊人数や宿泊者様が異なる場合は、それぞれの日程でご記入

ください。 

 

GOLD STAY 名古屋栄              

 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄４丁目９−２２ 

TEL：052-261-0010 / FAX：052-261-100      

E-mail：info@goldstay.jp                   

 


